
TOPLNNA BEEE\'
IAWO PREDUZECE TAPROW4ODNIU I ISPORUKA TOPLOTNE ENERGAE

Adresa: Petrovoselski put3,21220 Bedej, Tel: 02116912-761, Faks: 021/6911-390, E-mail: office@toplana-bece,l.co rs

PIB: 100435109, Matidni broj: 08161534, Broj EPPDV : 122739712, S ifra delatnosti: 3 53 t)

JN broj: Radovi ll20l7
Broj:149177
Datum: 20.01.2017.

Na osnovu dlana 60. stav 1. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnikRS", br. 12412012, 1412015

6812015) i Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke br: l45l17 od 20.01 .2017g,

JP "Toplana" Beiej
Petrovoselskiput br. 3, 21220 Beilei

www.toplana- becei.co. rs.

objavljuje:

1. Naruiilac
JP "Toplana" Bedej poziva sve zainteresovane ponudade da pripreme ipodnesu ponude u skladu sa

zakonom, konkursnom dokumentacijom i pozivom.

2. Predmet javne nabavke
Predmet javne nabavka male vrednosti je javna nabavka male vrednosti usluga "Ma5insko-
gradevinski radovi na otklanjanju havarija".
Sifra i, op5teg rednika nabavke 45259300.

3. Podaci o naruiiocu i vrsta postupka javne nabavke
JP "Toplana" Bedej, ul. Petrovoselski put br. 3,21220 Bedej (u daljem tekstu Narudilac), sprovodi
javnu nabavku usluga.
Predmetna javna nabavka je nabavka male vrednosti i sprovodi se u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama (,,SlglasnikRS" broj 12412012, l4l20l5 i 6812015). Predmetna javna nabavka se rre

sprovodi po partijama.
Internet adresa narudioca:

4. Rok i naiin podno5enja ponude
Ponuda se smatra blagovremenom ukoliko je primljena od strane narudioca do 30.01.2017. do 10:00

dasova, na adresu: JP "Toplana" Bedej, ul. Petrovoselski put br. 3.,21220 Bedej.

Narudilac 6e, po prijemu odredene ponude, nazna(iti datum i sat njenog prijema i ponudadu 6e, na

njegov zahtev, izdati potvrdu o prijemu. Ponuda koju narudilac nije primio u roku odredenom za

ptdno5enje ponuda, odnosno toja le primljena po isteku dana i sata do kojeg se mogu ponude

podnositi, smatrade se neblagovremenom.
Narudilac 6e, nakon okondanja postupka otvaranja ponuda, neblagovremenu ponudu vratiti
neotvorenu ponudadu, sa naznakom daje podneta neblagovremeno.

U roku za podno5enje ponude ponudad moZe da izmeni, dopuni ili opozove svoju ponudu, na nadin

kojije odreden za podno5enje ponude. Ponudadje duZan dajasno naz:nai.i koji deo ponude menja, Po

isteku rokazapodno5enje ponuda ponudad ne moZe da povude niti da menja svoju ponudu.



/

Ponuda se podnosi neposredno (lidno) ili putem poSte, na pomenutu adresu narudioca, s tirn da ie
ponudad na koverti nazna(,iti slede6e:

,,Ponuda za javnu nabavku male vrednosti usluga "Ma5insko-grailevinski radovi na otklanjanju
havarija", JN br. Radovi ll20l7- NE OTVARATI'.

Ponudad podnosi ponudu u zatvorenoj koverti overenoj pedatom i na poledini koverte navodi svoj

tadan naziv i adresu, telefon i faks ponudada, kao i ime i prezime ovla5ienog licaza kontakt.

Ponudad moLe dapodnese samojednu ponudu.
Narudilac je duZan da odbije sve ponude koje su podnete suprotno zabrani, dlanom 87. Stav 4.

Zakonom o javnim nabavkama.

5. Vreme i mesto otvaranja ponuda
Javno otvaranje ponuda odrZade se 30.01.2017. u 12:00 dasova, na adresi narudioca. Pre podetka

postupka javnog otvaranja ponuda, predstavnici ponudada, koji 6e prisustvovati postupku otvaranja

ponuda, duZni su da narudiocu predaju pismena punomo6ja, na osnovu kojih 6e dokazati ovla56enje za

ude56e u postupkujavnog otvaranja ponuda.

6. Kriterijum za ocenjivanje ponuda
Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniia ponudena cena. IJ sludaju da u nabavci udestvuju

pauSalni obveznici kriterijum 6e biti krajnja najniLa ponudena cena, odnosno cena sa PDV-om.

7 . Rok u kojem 6e naruiilac doneti odluku o izboru najpovoljnije ponude
Odluku o dodeli ugovora, koja 6e biti obrazloLena, narudilac 6e doneti u roku od 10 dana od dana

javnog otvaranja ponuda, i bi6e dostavljena svim ponudadima u roku od 3 dana od dana njenog

donoSenja"

8. Lice za kontakt:
U periodu odredenom za pripremu i dostavljanje ponuda, za sve dodatne informacije zainteresovani se

mogu obratiti, na tel.0211691276l, e-mail office@toplana-becej.co.rs ili faksom na broj 021169 11

390.

5 Bedej.0becse

2L 1 -d,
(;:0,,. 

^r"9


